Исполнительный комитет Мамаширского сельского поселения Кукморского мунициального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4»  декабря    2020 года	                  №14

	[bookmark: _GoBack]Об изменении  вида разрешенного использования  земельному участку расположенного по адресу: Республика Татарстан, Кукморский район, Мамаширское  сельское поселение, с.Мамашир, ул.Молодежная , 31,площадью 5217 кв м., с кадастровым номером 16:23:220202:206.

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Мамаширское сельское поселение» Кукморского муниципального района, утвержденными Решением Совета Мамаширского  сельского поселения от 10 января 2014 г. № 2, постановляю:

Изменить   вид разрешенного использования земельному  участку, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, с.Мамашир ,  ул. Молодежная 31    кадастровым номером 16:23: 220202:206   с «Для постройки здания детского сада»  на   «Площадки для занятия спортом».

Руководитель исполнительного комитета
Мамаширского сельского поселения :                             И.Г.Ахметзянов